
Jídelní & nápojové menu



Studené předkrmy
Carpaccio 1, 7 290 Kč
80 g svíčkové, parmazán, olivový olej, toast

Mozarella s rajčaty „Caprese“ 1, 7 150 Kč
100 g mozarelly, 80 g rajčat, bazalka, olivový 
olej, toast

Teplé předkrmy
Topinka se šunkou 1 100 Kč
80 g šunka, okurek, rajče

Topinka paní Věry 1, 3, 7 110 Kč
anglická slanina, tvarůžky, zapečené 
se sýrem

Ďábelská kuřecí topinka 1, 3, 6, 7, 9, 10 175 Kč
2 ks topinek, kuřecí pikantní směs

Bramborák plněný sýrem 1, 3, 7 270 Kč
hermelín, eidam, tvarůžek, niva

Bramborák se slaninou 1, 3, 7 150 Kč

Polévky
Česnečka KAMEL 1, 3, 7  77 Kč
sýr, šunka, vejce

Gazdovská česnečka 1, 3, 7 75 Kč
uzený sýr, anglická slanina, vejce, smetana

Hovězí vývar 1, 3, 7 55 Kč

Pitztaller sýrová polévka 1, 3, 7 80 Kč
smetana, eidam, niva, parmezán

Kulajda 1, 7 80 Kč

Italská 1, 7 80 Kč
rajčatové pyré, česnek, parmezán, šlehačka

Speciality šéfk uchaře
270 g Panenka steak plněná sušenými 
rajčaty, parmazánové stroužky 1, 7, 10 295 Kč

270 g Kuřecí steak se švestkovým 
přelivem 1,10 215 Kč

270 g Vepřová panenka dvou 
omáček 1, 7, 10 315 Kč
vepřová svíčková, sýrová a pepřová omáčka

300 g Maxi špíz z panenky 1, 10 320 Kč

300 g Masová labužnická pyramida 
s ďábelskou omáčkou 1, 3, 6, 7, 9, 10 275 Kč
vepřová kotleta, vepřová panenka, kuřecí 
maso

250 g Špalíčky z panenky
na hřibech 1, 3, 6, 7, 9, 10  280 Kč

450 g Velbloudova kopa řízků 1, 3, 7 350 Kč
kotleta, krkovička, kuře

270 g Steak z panenky 
se švestkovým přelivem 1, 10 255 Kč

270 g Steak Hrbáč – kuřecí 1, 7, 10 285 Kč
kuřecí steak, hermelín, šunka, zapečeno 
se sýrem

270 g Steak Hrbáč – kotlet 1, 7, 10 285 Kč
kotlet, hermelín, šunka, zapečeno se sýrem

200 g Přírodní panenské medailonky 
z vepřové svíčkové 1, 3, 6, 7, 9, 10 205 Kč

200 g Smažená kuřecí kapsa 1, 3, 6, 7, 9, 10  250 Kč
niva, šunka, pórek, kapie

200 g Přírodní kuřecí kapsa 1, 3, 6, 7, 9, 10 250 Kč
niva nebo eidam, šunka, pórek, kapie

270 g Loštický steak – kotlet 1, 7, 10 245 Kč
tvarůžek, křen, anglická slanina, zapečeno 
se sýrem

200 g Vepřový plněný měšec 1, 3, 6, 7, 9, 10 300 Kč
kotlet, tvarůžky, anglická slanina, eidam, česnek,
delší doba přípravy

Jídelní menu



180 g Pikantní nudličky z panenské 
svíčkové 1, 3, 6, 7, 9, 10 210 Kč

180 g Bramborák plněný kuřecí 
směsí 1, 3, 6, 7, 9, 10 290 Kč

Bramboráčky se špenátem, sýrem, kuřecím 
nebo vepřovým masem 1, 3, 6, 7, 9, 10 290 Kč

Steaky
270 g Kuřecí steak 1, 10 210 Kč

270 g Kotleta 1, 10 210 Kč

300 g Krkovička 1, 10 220 Kč

270 g Panenka 1, 10 265 Kč

Gorgonzola omáčka 1, 3, 6, 7, 9, 10 60 Kč
niva, eidam, smetana

Špenátová omáčka 1, 3, 6, 7, 9, 10 60 Kč
špenát, eidam, smetana

Pepřová omáčka 1, 3, 6, 7, 9, 10 60 Kč
3 druhy pepře, smetana

Hřibová omáčka 1, 3, 6, 7, 9, 10 60 Kč

Minutky ze svíčkové
270 g Biftek 1, 10 440 Kč

270 g Selský biftek 1, 10 460 Kč

100 g Tatarák 1, 3, 10 270 Kč
tatarák z pravé svíčkové, 2 topinky

Kuřecí maso
170 g Kuřecí plátek s bylinkovým 
máslem 1, 3, 6, 7, 9, 10 180 Kč

170 g Kuřecí smažený řízek 1, 3, 7 185 Kč

170 g Kuřecí plátek s broskví 1, 3, 6, 7, 9, 10  185 Kč
kuřecí maso, broskev, zapečené se sýrem

170 g Ďábelské kuřecí nudličky 1, 3, 6, 7, 9, 10 175 Kč
kuřecí maso, kapie, pórek, chilli

170 g Mlynářská směs 1, 3, 6, 7, 9, 10 180 Kč
kuřecí maso, smetana, niva, eidam

270 g Kuřecí steak na fazolkách 1, 10 245 Kč

Vepřové maso
170 g Smažený vepřový řízek 1, 10 170 Kč

170 g Vepřové ražniči 1, 3, 6, 7, 9, 10 170 Kč
vepřový kotlet, cibule, není na špejli

170 g Vepřové AZU 1, 3, 6, 7, 9, 10 185 Kč

270 g Italská panenka 1, 3, 6, 7, 9, 10 270 Kč
vepřová svíčková, mozarella, rajčata

270 g Steak z vepřové panenky 
na fazolkách 1, 10 270 Kč

Těstoviny
Fusilli con salmone fresco 1, 3, 6, 7, 9, 10 290 Kč
čerstvý losos, smetana, parmazán, gouda, niva

Fusilli con broccoli 1, 7 210 Kč
brokolice, smetana, gouda, niva, parmazán

Fusilli con prosciutto 1, 7 210 Kč
šunka, smetana, gouda, niva, parmazán

Fusilli con pollo 1, 3, 6, 7, 9, 10 210 Kč
kuřecí maso, smetana, gouda, niva, parmazán

Fusilli con pollo al forno 1, 3, 6, 7, 9, 10 230 Kč
kuřecí maso, smetana, gouda, niva, parmazán

Fusilli quattro formaggi 1, 7 210 Kč
smetana, gouda, niva, eidam, parmazán

Ryby
Pstruh na kmíně s máslem 
cca 250 – 300 g 1, 3, 6, 7, 9, 10 275 Kč
doplatek 5 Kč / 10 g

220 g Filet z čerstvého lososa, 
špenátový přeliv 1, 3, 6, 7, 9, 10 365 Kč

Rizoto
Zeleninové 1 210 Kč
Kuřecí 1, 3, 6, 7, 9, 10 225 Kč



Bezmasá jídla
Tvarůžkový tatarák (topinky) 150 g 200 Kč

Smažený sýr 1, 3, 7 150 Kč

Smažený hermelín 1, 3, 7 185 Kč

Smažená niva 1, 3, 7 175 Kč

Tvarůžky v těstíčku 1, 3, 7 155 Kč

Šunka do sýra  40 Kč

Saláty
Salát s čerstvým lososem 1, 3, 6, 7, 9, 10 275 Kč

Salát s fi letovaným kuřecím 
steakem 1, 3, 6, 7, 9, 10 199 Kč

Salát s kuřecími nugety 1, 3, 6, 7, 9, 10 199 Kč
okurek, rajče, kapie, eidam, smažené kuřecí 
nugáty

Kuřecí zeleninový salát 1, 3, 7 199 Kč
okurek, rajče, kapie, vejce, eidam, kuřecí 
maso

Tuňákový zeleninový salát 1, 3, 7 199 Kč
okurek, rajče, kapie, vejce, eidam, tuňák

Šopský salát 7 95 Kč
okurek, rajče, kapie, balkánský sýr

Míchaný salát 75 Kč
okurek, rajče, kapie

Rajčatový salát 55 Kč

Okurkový salát 55 Kč

Přílohy
Vařené brambory 3, 7 50 Kč

Opékané brambory 1, 3, 6, 7, 9, 10 60 Kč

Dukátky 60 Kč

Hranolky 60 Kč

Americké brambory 60 Kč

Krokety 60 Kč

Smažené bramborové lupínky 80 Kč

Bramboráčky 1, 3, 6, 7, 9, 10 90 Kč

Rýže 50 Kč

Šunková rýže 56 Kč

Šťouchané brambory 3, 7 60 Kč

Pečivo 1, 3, 6, 7, 9, 10 25 Kč

Zeleninová obloha 50 Kč

300 g Čerstvá zelenina restovaná 
na olivovém oleji 90 Kč

300 g Zelenina dušená na másle 1, 3, 7 90 Kč

250 g Zelené fazolky s anglickou 1, 3, 7 90 Kč

Tatarská omáčka 1, 3, 6, 7, 9, 10 30 Kč

Pikantní tatarská omáčka 1, 3, 6, 7, 9, 10 30 Kč

Kečup 30 Kč

Dresink 3, 7 30 Kč

Dezerty
Pohár Kamel 7 130 Kč
zmrzlina, ovoce, šlehačka

Palačinka s ovocem a šlehačkou 7 165 Kč

Horké maliny se zmrzlinou 7 130 Kč
maliny, vanilková zmrzlina, šlehačka

Vanilková zmrzlina 7 30 Kč
1 kopeček



Studené nápoje
Coca-Cola / Coca-Cola Zero 50 Kč
Fanta / Sprite 50 Kč
Kinley tonic normal / zázvor / rose 50 Kč
Cappy  45 Kč
multivitamin, meruňka, ananas, jahoda, 
grep hruška, broskev, banán, pomeranč, 
jablko, rybíz
Ice Tea Pfanner broskev / citron / green 40 Kč
Red Bull 70 Kč
0,75 l Römerquelle sycená / nesycená  70 Kč
0,33 l Römerquelle sycená / nesycená 
lemongras  50 Kč
0,1 l Soda 10 Kč
Karafa vody 45 Kč
0,3 l Kohoutková voda 25 Kč
0,35 l Limonáda americká s ledem 75 Kč
zázvorová, bezinková, mátová, okurková, 
malinová, borůvková, broskev

Pivo
0,5 l Pilsner Urquell 54 Kč 
0,3 l Pilsner Urquell 43 Kč 
0,5 l Birell 50 Kč 
0,5 l Birell ochucený 50 Kč

Teplé nápoje
Čaj AHMAD s medem 50 Kč
Čaj z máty nebo zázvoru s medem 50 Kč

Káva ESTADOS
Espresso  30 Kč
Espresso s mlékem 35 Kč
Espresso bez kofeinu 45 Kč
Cappucino 50 Kč
Latté 60 Kč
Turecká káva 30 Kč
Vídeňská káva 60 Kč
Alžírská káva 70 Kč
Frappé 50 Kč
Horká čokoláda se šlehačkou 80 Kč
Ledová káva (2 kopečky zmrzliny) 85 Kč
Porce šlehačky 15 Kč
Porce mléka Tatra  5 Kč

Nápojové menu

Dále nabízíme
Chipsy, arašídy, pistácie, tyčinky, domácí pražené solené mandle, kešu
(ceny dle denní nabídky)
Seznam alergenů je u každého pokrmu.



Aperitivy
0,1 l Campari 85 Kč
0,1 l Crodino – nealko 55 Kč
0,1 l Martini Dry, Martini Bianco 65 Kč
Aperol Spritz 105 Kč
Aperol, sekt, soda, pomeranč, led

Bourbon, whiskey
Famous Gouse 55 Kč 
Maker‘s Mark 170 Kč
Four Roses 55 Kč
Jack Daniel‘s  85 Kč
Jack Daniel‘s Honey / Fire 85 Kč
Seven Crown  45 Kč

Scotch whisky - blended1

Ballantine‘s Finest 50 Kč
Black & White 1 50 Kč
Chivas Regal 12 y. o. 100 Kč
Chivas Regal 18 y. o. 180 Kč
Cutty Sark 50 Kč
J&B 50 Kč 
Johnie Walker Red Label 50 Kč
Whyte and Mackay 12 y. o.  200 Kč
- O další nabídce se prosím informujte 
u obsluhy

Irish whiskey1

Tullamore Dew 70 Kč
Jameson  70 Kč

Gin
Beefeater norma / pink 60 Kč

Vinný list
0,2 l Vinný střik bílý / červený  50 Kč
0,2 l Dle výběru (Rulandské bílé, Müller 
Thurgau, Frankovka, Svatovavřinecké) 65 Kč
0,2 l Svařené víno 70 Kč
- O nabídce našich vín se prosím 
informujte u obsluhy

PORTSKÉ VÍNO
0,1 l Sandeman Porto Ruby 105 Kč

ŠUMIVÉ VÍNO
Bohemia sekt (různé druhy) 335 Kč

BÍLÉ VÍNO (Habánské sklepy) 12

0,1 l Prosecco dle nabídky  50 Kč
Müller Thurgau 245 Kč
Chardonnay 245 Kč
Rulandské bílé  260 Kč
Rulandské bílé p. s. (vinařství Pavlov) 500 Kč
Sauvignon p. s. (vinařství Pavlov) 500 Kč
Pálava p. s. (vinařství Pavlov) 550 Kč
Tramín červený p. s. 500 Kč
Veltlínské zelené p. s. 500 Kč
Rulandské šedé p. s. 500 Kč
Ryzlink rýnský p. s. 500 Kč
Chardonnay p. s. 500 Kč
Bzenecká lipka 260 Kč

ČERVENÉ VÍNO 12

Svatovavřinecké 245 Kč
Svatovavřinecké rosé 245 Kč
Frankovka  245 Kč
Rulandské modré p. s. 500 Kč
Modrý Portugal p. s. 500 Kč
Merlot 500 Kč



Vodka
Grey Goose 120 Kč
Absolut 50 Kč
Absolut 50% 50 Kč
Absolut - různé příchutě 50 Kč
Amundsen 50 Kč
Finlandia 50 Kč
Smirnoff  red 55 Kč
Smirnoff  Blue 70 Kč

Rum
Matusalem Grand Reserva 15 y. o. 140 Kč
Matusalem 23 y. o. 225 Kč
Bacardi Carta Blanca 55 Kč
Captain Morgan Spiced Gold 55 Kč
Havana Club 3 Aňos 55 Kč
Malibu 55 Kč
Republica Exclusive  55 Kč
Zacapa 23 y. o. 160 Kč
Legendario 80 Kč
Don Papa 7y 160 Kč 
Diplomatico Reserva Exclusiva 12y 160 Kč 
- O další nabídce se prosím informujte 
u obsluhy

Metaxa
Metaxa 5* 55 Kč
Metaxa 7* 90 Kč
Metaxa 12* 150 Kč

Koňak, brandy
Rémy Martin V. S. O. P. 195 Kč
Courvoisier V. S. O. P. 195 Kč
Godet Peardise 195 Kč
Henessy V. S. 145 Kč
Martell V. S. 145 Kč
Martell V. S. O. P. 195 Kč

Tequila
Heradura plata 195 Kč
Heradura Reposado 195 Kč
Olmeca Blanco 85 Kč
Olmeca Reposado 85 Kč

Likéry, ostatní lihoviny
Jägermeister (ledově namražený) 65 Kč
Fernet Stock 45 Kč
Karlovarská Becherovka / Lemond 50 Kč
Bylinná hořká 45 Kč
Baileys 65 Kč
Carolans  65 Kč
Griotte 45 Kč
Sambuca 50 Kč
Southern Comfort 50 Kč
Peprmintový likér  45 Kč
Vaječný likér  45 Kč
Grapa 50 Kč
Hruškovice 85 Kč
Slivovice 85 Kč
Stará myslivecká 50 Kč
Tatranský čaj 52 85 Kč
Tuzemák 45 Kč



V hlinkách 930/11
779 00 Olomouc

Tel.:  +420 777 242 043 / +420 608 700 043

Otevírací hodiny:
Pondělí až pátek: 9.00 – 24.00

Sobota: 15.00 – 24.00
Neděle: 15.00 – 23.00

Dle domluvy naši otevírací dobu upravíme.


